
ZARZĄDZENIE NR 0050.344.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED70469-BDA5-421B-8E0E-0A695A004A5D. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków 

 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa   33.715,00 33.715,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

  500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

AgB  500,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

 33.715,00 33.215,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  AgB 8.215,00  

4260 Zakup energii AgB 20.500,00  

4270 Zakup usług remontowych AgB  33.215,00 

4430 Różne opłaty i składki AgB 5.000,00  

750 Administracja publiczna   10.000,00 10.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 10.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych DM 10.000,00  

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

  10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych DM  10.000,00 

900 Gospodarka komunalna   2.000,00 2.000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  

 2.000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  MB 2.000,00  

90095 Pozostała działalność    2.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  MB  2.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 1.045,00 1.045,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

 1.045,00 1.045,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Kotulin  595,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Płużniczka  450,00 

4260 Zakup energii Kotulin 495,00  

Załącznik do Zarządzenia  nr  0050.344.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 5 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED70469-BDA5-421B-8E0E-0A695A004A5D. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii Płużniczka 450,00  

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin 100,00  

                                  Razem wydatki 46.760,00 46.760,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED70469-BDA5-421B-8E0E-0A695A004A5D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 70005 opłaty za administrowanie budynkami komunalnymi, 

- w rozdziale 70007 remonty w budynkach komunalnych; 

- w rozdziale 75075 wydatki związane z promocją Gminy; 

- w rozdziale 90095 wykonanie aktualizacji sprawozdania z realizacji KPOŚKA za 2024; 

- w rozdziale 9002109 zgodnie z wnioskiem sołectwa Kotulin oraz Płużniczka  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED70469-BDA5-421B-8E0E-0A695A004A5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.344.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


